
22/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.04 ZA 3173 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 Benavente At 4023

 11.39 SA 4866 REQUEJO HERNANDEZ, DAVID ESP 4 Atletico Salamanca 2186

 11.75 AV 1510 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO ESP 4 Puente Romanillos 46

 11.88 VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3600

 12.01 PA 3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 5 Puentecillas Palencia 1536

 12.04 BU 4321 ALEJOS GARCIA, DAVID ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 388

 12.10 SO 3436 MITOGO ESONO ANDEME, VICENTE ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 4591

 12.11 SA 4899 NAVAS PICADO, FERNANDO ESP 4 Atletico Salamanca 2580

 12.18 AVD 201034 PÉREZ MENA, ADRIEN JOSHUA ESP 4 Puente Romanillos 238

 12.29 SAD 202171 PAZ SUAREZ, IGNACIO ESP 4 Embutidos Montemayor 2647

 12.35 PA 3948 ANDRÉS HIDALGO, UNAI ESP 4 Puentecillas Palencia 1616

 12.36 SAD 201852 LUCAS RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 VelSalamanca 2492

 12.42 LD 201043 SUAREZ FUENTE, MARIO ESP 4 C.A. New Runners 1375

 12.53 BU 4282 CES MENENDEZ, PABLO ESP 4 Image FDR 646

 12.54 SAD 201481 GARCÍA REDONDO, MIGUEL ESP 5 Atletico Salamanca 2583

 12.76 SAD 201563 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletico Salamanca 2599

 12.82 VAD 202848 ARRANZ BERMEJO, HUGO ESP 5 Racing Valladolid 3988

 12.86 PAD 201183 RICO FRANCO, MARTIN ESP 4 Puentecillas Palencia 1730

 12.87 LD 201084 GARCÍA FERNÁNDEZ, HUGO ESP 4 Univ Leon Sprint At 1490

 13.63 VAD 203787 GUTIERREZ GONZALEZ, ALFONSO ESP 4 Racing Valladolid 3984

 13.64 SOD 200752 LLORENTE APARICIO, PABLO ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 3336

 13.76 LD 201305 PALOMO FAÑA, ADRIAN ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1390

 14.24 LD 201103 CARREÑO HERRAEZ, FERNANDO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1499

LD 201507 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 4 Univ Leon Sprint At 4368

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:36.97 ZA 3173 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 Benavente At 4023

 00:38.27 PA 3884 HERNANDEZ VILLASUR, ALBERTO ESP 5 Puentecillas Palencia 1536

 00:38.71 BU 4321 ALEJOS GARCIA, DAVID ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 388

 00:38.81 VA 8904 CABRERA BUSTAMANTE, ROBERTO ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3600

 00:38.91 SG 4299 MUÑOZ LLORENTE, JORGE ESP 5 Sporting Segovia 3083

 00:39.07 SAD 201898 JUAN HERRERO, PABLO ESP 4 Atletico Salamanca 2566

 00:39.46 BU 4137 VIANA FUENTE, IVAN ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 404

 00:39.67 BUD 202450 GARCIA ARRIBAS, GABRIEL ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 843

 00:40.17 SAD 201481 GARCÍA REDONDO, MIGUEL ESP 5 Atletico Salamanca 2583

 00:40.27 AVD 201034 PÉREZ MENA, ADRIEN JOSHUA ESP 4 Puente Romanillos 238

 00:40.28 PAD 200938 MERINO DURANTEZ, RUBEN ESP 4 CD Pisuerga Venta de Baños 1982

 00:40.46 L 4959 LOZANO SEGOVIA, SANTIAGO ESP 4 C.A. New Runners 1386

 00:40.54 SAD 202171 PAZ SUAREZ, IGNACIO ESP 4 Embutidos Montemayor 2647

 00:41.24 L 4916 RAMOS GAGO, IVAN ESP 4 C.A. New Runners 1153

 00:41.64 LD 201018 FRADE POLANCO, JORGE ESP 4 Univ Leon Sprint At 1501

 00:42.26 BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 341

 00:43.38 BU 4283 CID RUIZ, MARCOS ESP 4 Image FDR 537

 00:44.41 SA 100531 HERNÁNDEZ BERNARDOS, MIGUEL ESP 4 Rincón Oeste 4507

 00:44.42 BUD 202358 CANTILLO CABRERA, SERGIO ESP 4 AD Capiscol 786

 00:45.33 BU 3786 CARABIAS DIAZ, IKER ESP 5 CD AMA 475

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO DE CASTILLA Y LEON SUB16

Fecha Inicio Fecha Fin



 00:47.04 LD 201103 CARREÑO HERRAEZ, FERNANDO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1499

AV 1522 MONFORT BUTENEGRO, ALVARO ESP 5 CD Ecosport 18

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:28.4 AV 1522 MONFORT BUTENEGRO, ALVARO ESP 5 CD Ecosport 18

 01:34.01 BU 4346 PRIETO GUIMARA, SAMUEL ESP 4 Image FDR 649

 01:35.62 BU 4241 POLANCO NUÑEZ, ALVARO ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 364

 01:36.08 VA 8917 PEREZ DEL RIO, DANIEL ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3620

 01:36.21 SG 4284 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL ESP 5 Sporting Segovia 2856

 01:37.93 BU 4330 TRIBAK BEN HADDOU, SOUFIANE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 384

 01:38.42 AV 1521 MARTIN CARRASCO, MANUEL ESP 5 CD Ecosport 27

 01:38.95 BU 4344 LUCIO MATABUENA, RUBEN ESP 4 Image FDR 617

 01:40.35 SAD 202706 PABLOS MOÑITA, FERNANDO ESP 4 At Ianuarius Salamanca 2442

 01:42.65 SO 3404 MIGUEL PACHECO, DAVID ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 3190

 01:43.39 VAD 202508 CABALLERO GONZÁLEZ, JUAN ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3843

 01:43.68 VAD 203056 PÉREZ SICILIA, ÁLVARO ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3841

 01:44.10 VAD 203877 VALERA FRANCO, CARLOS EDUARDO ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 4535

 01:45.25 VAD 203855 CHAGROUI SAIDDAT, MAHDI ESP 5 Atletismo Campo Grande 4456

 01:46.25 VAD 203789 EL MOUNTASSIR EL IDRISSI BEYCH, YASSIR ESP 4 Atletismo Campo Grande 3848

 01:52.21 VAD 203788 EL MAHRAOUI BAHAR, HAMZA ESP 4 Atletismo Campo Grande 3856

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:37.41 SA 4725 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER ESP 4 VinoToro CRural 2273

 02:40.23 SA 4791 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME ESP 4 Atletico Salamanca 2215

 02:42.24 VA 8948 VICIOSA VILLA, PEDRO ESP 4 Atletaria Isaac Viciosa 3431

 02:44.54 VA 8997 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN ESP 4 Racing Valladolid 3978

 02:44.70 AV 1512 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN ESP 5 Puente Romanillos 92

 02:45.22 BU 4177 MAZA ELVIRA, JUAN ESP 4 Universidad de Burgos 686

 02:45.48 VA 9004 LÓPEZ PARDO, DAVID ESP 4 Racing Valladolid 3991

 02:47.74 BU 4153 MINGUEZ TOBAR, GUILLERMO ESP 4 Universidad de Burgos 748

 02:49.44 BU 4334 ORTEGA NAVARRO, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR 495

 02:51.1 VA 8911 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3556

 02:52.06 L 4915 PRIETO MORALES, PABLO ESP 4 C.A. New Runners 1184

 02:52.79 SO 3405 MIRANDA MARCO, RUBEN ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 3185

 02:53.03 L 4917 VIVAS VELASCO, DANIEL ESP 4 C.A. New Runners 1169

 02:53.14 BU 4392 ORDUNA MAZA, MARIO ESP 5 Universidad de Burgos 684

 02:54.86 L 4959 LOZANO SEGOVIA, SANTIAGO ESP 4 C.A. New Runners 1386

 03:00.24 AV 1543 GONZALEZ PEREZ, SERGIO ESP 5 Puente Romanillos 248

 03:00.45 SAD 202706 PABLOS MOÑITA, FERNANDO ESP 4 At Ianuarius Salamanca 2442

 03:00.48 L 4916 RAMOS GAGO, IVAN ESP 4 C.A. New Runners 1153

 03:00.75 SO 3403 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 3196

 03:03.65 VAD 203855 CHAGROUI SAIDDAT, MAHDI ESP 5 Atletismo Campo Grande 4456

 03:03.66 VAD 202508 CABALLERO GONZÁLEZ, JUAN ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3843

 03:13.11 VAD 203874 HERNÁNDEZ CALDERÓN, MARCOS ESP 4 Atletaria Isaac Viciosa 4547

 03:13.92 VAD 203789 EL MOUNTASSIR EL IDRISSI BEYCH, YASSIR ESP 4 Atletismo Campo Grande 3848

 03:15.70 VAD 203056 PÉREZ SICILIA, ÁLVARO ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3841

 03:15.82 SA 100531 HERNÁNDEZ BERNARDOS, MIGUEL ESP 4 Rincón Oeste 4507

 03:17.64 VAD 203788 EL MAHRAOUI BAHAR, HAMZA ESP 4 Atletismo Campo Grande 3856

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.47 BU 4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 4 Universidad de Burgos 739

1.000m MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM



 16.26 BUD 202433 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGEL EDUARDO ESP 4 AD Capiscol 780

 16.88 BU 4261 FUENTE BARREDA, MARCO DE LA ESP 5 Universidad de Burgos 689

 18.04 PA 3977 RIOS NIETO, ÓSCAR ESP 5 Puentecillas Palencia 1813

 18.52 LD 200905 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 4 Univ Leon Sprint At 1489

 18.68 BU 4338 CHICO ARAUZO, JOSE JAIME ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 356

 19.12 L 4897 MATILLA GARCIA, RAUL ESP 5 Univ Leon Sprint At 1274

 19.42 AV 1545 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 4 Puente Romanillos 203

 20.37 LD 201298 CARNICERO MIGUELEZ, HECTOR ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1406

 20.97 BU 4326 MARTINEZ ANDRES, RUBEN ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:42.48 BU 4174 ANDRES DIAGO, JESUS ESP 4 Universidad de Burgos 739

 00:42.94 SA 4908 MARTIN NIETO, IVAN ESP 4 At Ianuarius Salamanca 2432

 00:43.28 BU 4267 SEOANE ALONSO, IVAN ESP 5 Universidad de Burgos 751

 00:45.07 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3595

 00:45.81 SAD 201907 PRATS AMORES, JAVIER ESP 5 Atletico Salamanca 2588

 00:48.03 BU 4261 FUENTE BARREDA, MARCO DE LA ESP 5 Universidad de Burgos 689

 00:48.30 BU 4228 SALVADOR GARCIA, SERGIO ESP 4 AD Capiscol 328

 00:48.58 VAD 203181 BARRERO MIGUEL, JUAN NICOLAS ESP 5 Racing Valladolid 3976

 00:49.06 BUD 202360 LOPEZ BOL, RODRIGO ESP 5 AD Capiscol 776

 00:49.47 BUD 202546 GONSALVES ALVES, MARC AND 5 Image FDR 991

 00:50.33 VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3643

 00:51.88 PA 3977 RIOS NIETO, ÓSCAR ESP 5 Puentecillas Palencia 1813

LD 201030 SASTRE JUAN, MARCO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1480

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,82 PA 3859 ORTEGA SANJUAN, GUZMAN ESP 4 Puentecillas Palencia 1544

 1,75 SA 4898 NAVIA INGELMO, RODRIGO ESP 4 Embutidos Montemayor 2649

 1,71 BU 4288 IBAÑEZ GONZALEZ, MATEO ESP 4 Image FDR 556

 1,67 PA 3937 VEGA GONZALEZ, JORGE ESP 5 Puentecillas Palencia 1525

 1,65 SAD 202594 GIL DE CASO, SERGIO ESP 4 VelSalamanca 2527

 1,60 BU 4326 MARTINEZ ANDRES, RUBEN ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 395

 1,54 LD 201222 CHANA SAN JUAN , ARTURO DE ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1394

 1,53 SG 4299 MUÑOZ LLORENTE, JORGE ESP 5 Sporting Segovia 3083

 1,50 VAD 202580 BECERRA DESCALZO, ALEJANDRO ESP 5 Castillo Mota Medina 3863

 1,49 LD 201030 SASTRE JUAN, MARCO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1480

 1,30 AV 1545 LOPEZ LOPEZ, IGNACIO ESP 4 Puente Romanillos 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,90 BU 4338 CHICO ARAUZO, JOSE JAIME ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 356

 2,60 LD 200905 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 4 Univ Leon Sprint At 1489

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,24 AV 1510 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO ESP 4 Puente Romanillos 46

 5,93 PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia 1523

 5,75 VA 8910 DELGADO DEL CASTILLO, ALEX ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3595

 5,35 SAD 201852 LUCAS RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 VelSalamanca 2492

 5,35 BUD 202438 CUEZVA ARGÜESO, ALEJANDRO ESP 4 AD Capiscol 779

 5,28 LD 201084 GARCÍA FERNÁNDEZ, HUGO ESP 4 Univ Leon Sprint At 1490

 5,26 SAD 201563 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 Atletico Salamanca 2599

Altura MASC. AL_CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



 5,13 BU 4228 SALVADOR GARCIA, SERGIO ESP 4 AD Capiscol 328

 5,10 LD 201507 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 4 Univ Leon Sprint At 4368

 4,81 PAD 201183 RICO FRANCO, MARTIN ESP 4 Puentecillas Palencia 1730

 4,60 LD 201030 SASTRE JUAN, MARCO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1480

 4,18 LD 201103 CARREÑO HERRAEZ, FERNANDO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1499

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 13,32 SG 4288 GUIBERT MINGUEZ, CARLOS ESP 4 J. Blume Bigmat Tabanera 2868

 12,51 AV 1538 REDONDO MARTIN, IÑIGO ESP 4 C.D. El Barco de Avila 40

 11,52 LD 201298 CARNICERO MIGUELEZ, HECTOR ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1406

 11,33 PAD 200938 MERINO DURANTEZ, RUBEN ESP 4 CD Pisuerga Venta de Baños 1982

 11,17 LD 201018 FRADE POLANCO, JORGE ESP 4 Univ Leon Sprint At 1501

 10,98 BU 4282 CES MENENDEZ, PABLO ESP 4 Image FDR 646

 10,68 LD 201305 PALOMO FAÑA, ADRIAN ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1390

 10,57 LD 201222 CHANA SAN JUAN , ARTURO DE ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1394

 10,54 BUD 202450 GARCIA ARRIBAS, GABRIEL ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 843

 10,19 LD 201209 CASADO DE LA FUENTE, JONATHAN ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1423

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 59,03 PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia 1593

 56,44 L 4924 SILVAN DEL PRADO, DAVID ESP 4 Univ Leon Sprint At 1283

 37,54 SG 4273 ROJO DE LA CALLE, JORGE ESP 5 Sporting Segovia 3073

 35,34 PA 3882 DIEZ MELLADO, CELSO ESP 5 Puentecillas Palencia 1523

 34,30 BU 4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 5 Image FDR 492

 33,52 LD 201229 GARCIA CAMPOS , DANIEL ESP 5 Univ Leon Sprint At 1440

 33,23 BU 4380 MUÑIZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR 595

 33,11 BU 4246 CABESTRERO GALLEGO, PABLO ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 341

 27,89 SO 3404 MIGUEL PACHECO, DAVID ESP 5 PoliSoria-Caja Rural 3190

 27,60 VA 8915 GARCIA ORTEGA, IVAN ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3643

 25,70 LD 201209 CASADO DE LA FUENTE, JONATHAN ESP 5 C.D. 303 Atletismo 1423

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,53 PA 3885 LARA CUESTA, RUBEN ESP 4 Puentecillas Palencia 1581

 13,73 PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia 1593

 13,06 L 4924 SILVAN DEL PRADO, DAVID ESP 4 Univ Leon Sprint At 1283

 11,60 BU 4230 ANTOLIN MARTIN, DIEGO ESP 4 Image FDR 525

 11,55 SG 4273 ROJO DE LA CALLE, JORGE ESP 5 Sporting Segovia 3073

 11,37 VA 8984 CASTRO NAVARRO, MATEO DE ESP 5 CA Villanubla 3401

 10,87 PA 3966 BOLBORICI , MATEI PETRU ESP 4 Puentecillas Palencia 1801

 10,61 SAD 201945 TORREBLANCA ROZAS, MARCOS ESP 4 Embutidos Montemayor 2650

 10,34 BU 4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 5 Image FDR 492

 10,24 LD 201512 DIEZ PEREZ, RICARDO ESP 4 Univ Leon Sprint At 4703

 7,40 VAD 203559 HERNANDEZ BLANCO, SERGIO ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3897

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 59,06 PA 3880 SINA DE LA FUENTE, DARIO ESP 4 Puentecillas Palencia 1593

 48,31 PA 3885 LARA CUESTA, RUBEN ESP 4 Puentecillas Palencia 1581

 39,73 L 4924 SILVAN DEL PRADO, DAVID ESP 4 Univ Leon Sprint At 1283

 39,69 BU 4230 ANTOLIN MARTIN, DIEGO ESP 4 Image FDR 525

 37,61 PA 3966 BOLBORICI , MATEI PETRU ESP 4 Puentecillas Palencia 1801

Disco (1kg) MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



 31,60 LD 201229 GARCIA CAMPOS , DANIEL ESP 5 Univ Leon Sprint At 1440

 30,63 LD 201508 GARCIA LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Univ Leon Sprint At 4704

 30,07 VA 8984 CASTRO NAVARRO, MATEO DE ESP 5 CA Villanubla 3401

 28,89 VAD 203559 HERNANDEZ BLANCO, SERGIO ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3897

 28,88 BU 4333 ORNELAS LUNA, DAVID ESP 5 Image FDR 492

 27,94 BU 4380 MUÑIZ GARCIA, ALEJANDRO ESP 5 Image FDR 595

 25,07 LD 201512 DIEZ PEREZ, RICARDO ESP 4 Univ Leon Sprint At 4703

 24,12 SAD 201945 TORREBLANCA ROZAS, MARCOS ESP 4 Embutidos Montemayor 2650

 21,06 PA 3937 VEGA GONZALEZ, JORGE ESP 5 Puentecillas Palencia 1525

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24:28.60 BU 4027 VALENZUELA SAIZ, DANIEL ESP 4 Image FDR 597

 27:42.7 L 4897 MATILLA GARCIA, RAUL ESP 5 Univ Leon Sprint At 1274

 31:44.4 BU 4326 MARTINEZ ANDRES, RUBEN ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.60 SA 4786 VICENTE GOMEZ, LIDIA ESP 4 CD La Armuña 2320

 12.63 PA 3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 5 Puentecillas Palencia 1563

 12.86 PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia 1526

 12.88 PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia 1572

 12.90 SA 4878 DIOS MAJADA, INDIRA DE ESP 4 Atletico Salamanca 2209

 12.91 PAD 201893 POLO CORRAL, SILVIA ESP 4 CD Pisuerga Venta de Baños 1969

 13.06 SAD 201634 CORONADO VELAZ, ELENA ESP 4 VelSalamanca 2496

 13.23 L 4929 ALONSO CASAS, CARLA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1277

 13.23 BU 4407 FRUTOS SANZ, CELIA DE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 822

 13.25 SAD 202109 TERRADILLOS TUESTA, ANA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa 2708

 13.32 BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 358

 13.42 VAD 203180 TOCA ALTÉS, LORETO ESP 4 Racing Valladolid 3989

 13.45 SOD 200998 MARTINEZ RUIZ, ELENA ESP 4 Atletismo Numantino 3282

 13.48 SA 4877 VICENTE SARASOLA, LAURA ESP 4 CD La Armuña 2317

 13.52 AVD 200380 CARRERA HERNANDEZ, ANA ESP 4 Puente Romanillos 230

 13.52 BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos 735

 13.61 SGD 202165 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA ESP 5 Sporting Segovia 3060

 13.65 L 4926 MELON GONZALEZ, PALOMA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1324

 13.69 SA 4875 GARCÍA MANRIQUE, CLARA ESP 4 CD La Armuña 2307

 13.70 SAD 202021 GÓMEZ VICENTE, MARÍA ESP 4 VelSalamanca 2518

 13.77 L 4931 REDONDO CABALLERO, LAURA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1257

 13.79 LD 201294 MERINO POLO, LUCIA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1442

 13.80 BU 4133 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 415

 13.89 BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR 591

 14.12 SAD 202015 ALEJANDRO CHAMORRO, MARTA ESP 5 VelSalamanca 2517

 14.12 VAD 203778 SANTAMARIA ONEIZAT, SALMA ESP 4 Racing Valladolid 3980

 14.34 SAD 201801 HERNANDEZ CARRERA, PAULA ESP 5 Ciudad Peñaranda 2464

 14.38 TO 5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 5 CD SIGMA SPORTS

 15.68 BU 4325 HERRERO LAZARO, LORENA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 351

AV 1533 MUÑOZ LOPEZ, AFRICA ESP 5 Puente Romanillos 81

SO 3425 ORTEGA FERNÁNDEZ, AINOA ESP 5 Las Celtiberas 3154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:41.08 SG 4290 GONZALEZ JIMENEZ, MIRIAM ESP 4 Sporting Segovia 2994

 00:41.90 L 4900 VILLACORTA CARRERA, ALEJANDRA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1286

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



 00:42.70 BU 4407 FRUTOS SANZ, CELIA DE ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 822

 00:43.35 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 368

 00:43.39 PAD 201893 POLO CORRAL, SILVIA ESP 4 CD Pisuerga Venta de Baños 1969

 00:45.47 BU 4304 CASTAÑO BLANCO , AINARA ESP 4 Image FDR 591

 00:45.60 BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 358

 00:45.60 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3557

 00:45.61 BU 4260 MARTINEZ GARCIA, SANDRA ESP 5 Universidad de Burgos 700

 00:45.83 BU 4159 PEÑA FERNANDEZ, MARINA ESP 4 Universidad de Burgos 735

 00:45.90 VA 103167 FRESNEDA SANZ, MARÍA ESP 5 Racing Valladolid 3987

 00:49.20 BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos 722

 00:51.47 ZAD 201291 AROS EL MORABET, OMAYMA ESP 5 VinoToro CRural 4151

 00:53.71 BU 4325 HERRERO LAZARO, LORENA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 351

AVD 200380 CARRERA HERNANDEZ, ANA ESP 4 Puente Romanillos 230

VAD 203835 TORRES MARÍN, NICOLLE DAYANNA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 4491

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:35.75 BU 4134 PEÑA MURILLO, SARA ESP 4 C.D. atletismo Briviesca 414

 01:37.99 BU 4292 MEDINA SANTOS, ELENA ESP 5 Image FDR 544

 01:46.75 SO 3358 CASTILLO VELA, CLAUDIA DEL ESP 4 PoliSoria-Caja Rural 3182

 01:49.89 BU 4238 CABESTRERO SAN MARTIN, LUCIA ESP 5 C.D. Aranda Corre 481

 01:52.53 VAD 203720 GARCÍA-ABRIL GUERRERO, ISABELA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3833

 01:53.74 VAD 203711 ALONSO HERNANSANZ, FÁTIMA ESP 4 Atletaria Isaac Viciosa 3836

 01:55.70 VAD 203054 SICILIA MARTIN, ZOILA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3845

 01:57.81 VAD 203873 COLOMINA MONSALVE, LEONOR ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 4563

 01:59.42 VAD 203896 MARIJUÁN PERUCHO, PILAR ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 4666

 01:59.54 SG 4244 RICO LOPEZ, CARLA ESP 5 Sporting Segovia 2826

 02:00.0 AVD 200573 HERNANDEZ CALVO, IRENE ESP 4 Puente Romanillos 251

 02:10.64 VAD 203285 ABRIL LORENZO, NEREA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:56.20 SO 3315 BOGO RODRIGUEZ, SARA ESP 4 PoliSoria-Caja Rural 3201

 02:56.46 PA 3903 GARCIA DE DIEGO, LUCIA ESP 4 Puentecillas Palencia 1605

 03:01.96 AV 1511 JIMENEZ SAN ANDRES, CARLA ESP 5 Puente Romanillos 71

 03:03.24 BU 4162 NAJARRO RIOJA, ALEJANDRA ESP 4 CD AMA 450

 03:05.29 VA 8906 GARROTE BONDIE, ELENA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3624

 03:05.76 BU 4156 VAL DUQUE, MARIA DEL ESP 5 Universidad de Burgos 690

 03:09.21 VA 8856 BLAZQUEZ POTENTE, LUCIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3567

 03:10.24 VA 8905 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3635

 03:12.11 L 4966 DIAZ GARCIA, ADRIANA ESP 5 C.A. New Runners 1370

 03:14.41 SGD 202165 MONTERRUBIO GUERRA, JIMENA ESP 5 Sporting Segovia 3060

 03:15.61 SAD 202699 PABLOS MOÑITA, ESTHER ESP 4 At Ianuarius Salamanca 2430

 03:17.19 SG 4260 VAL DE LA FUENTE, IRENE ESP 5 CAS Ciudad de Segovia 2768

 03:19.0 ZAD 200892 MENDEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 VinoToro CRural 4148

 03:19.96 BU 4102 BLANCO MINGUEZ, LUCIA ESP 4 Image FDR 566

 03:20.32 SA 4867 RUBIO MACHACÓN, CLARA ESP 4 Atletico Salamanca 2159

 03:20.85 SO 3354 HOYUELOS ALDEA, PAULA ESP 4 Atletismo Soria 4518

 03:20.85 SGD 202171 RICO GIL, ALBA ESP 4 Sporting Segovia 3037

 03:21.22 BU 4155 SANTOS CAMBRA, IRIA ESP 4 Universidad de Burgos 699

 03:22.52 SAD 201853 ELVIRA PEREZ, ALBA ESP 5 Ciudad Peñaranda 2468

 03:24.20 BU 4397 GIL RUIZ, SARA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 818

 03:26.12 BUD 201912 PEREZ GUTIERREZ, NADIA ESP 4 At Valle de Mena 890

 03:26.92 BU 4299 YAGUEZ CUESTA, JIMENA ESP 4 Image FDR 538

1.000m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF



 03:29.95 VAD 203720 GARCÍA-ABRIL GUERRERO, ISABELA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3833

 03:33.33 VAD 203054 SICILIA MARTIN, ZOILA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3845

 03:36.53 VAD 203711 ALONSO HERNANSANZ, FÁTIMA ESP 4 Atletaria Isaac Viciosa 3836

 03:39.94 VAD 203777 PEDRERO CID, MARINA ESP 5 Racing Valladolid 3990

 03:49.3 AVD 200573 HERNANDEZ CALVO, IRENE ESP 4 Puente Romanillos 251

 03:54.12 VAD 203285 ABRIL LORENZO, NEREA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3832

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.05 L 4920 SANTIN DE LA FUENTE, DANIELA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1235

 15.70 SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia 3004

 15.86 PA 3881 BARANDA FERNANDEZ, BEATRIZ ESP 4 Puentecillas Palencia 1588

 16.09 BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 344

 16.72 L 4948 BLANCO GARCIA, IRENE ESP 5 Univ Leon Sprint At 1487

 16.80 BUD 202372 CARMONA VALLE, RAQUEL ESP 4 Image FDR 953

 16.81 L 4972 PALOMO FAÑA, MARIEL ESP 5 INDEPENDIENTE 1403

 16.87 BU 4236 SANTOS IBAÑEZ, MENCIA ESP 5 Image FDR 634

 16.90 BU 4332 MARTIN VELASCO, GADEA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 348

 16.95 BU 4231 DELGADO SANCHEZ, SARA ESP 5 Image FDR 650

 17.06 BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 345

 17.09 VAD 202620 ESTEBAN ALVAREZ, CARLA ESP 5 Racing Valladolid 3977

 17.12 PA 3890 PEREZ SANTOS, ANDREA ESP 4 Puentecillas Palencia 1526

 17.51 SGD 202212 FERNANDEZ DE FRUTOS, MARINA ESP 5 Sporting Segovia 3071

 17.71 SAD 202013 SANCHEZ RUEDA, ALBA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa 2707

 17.92 PA 3943 TRECEÑO HERRERO, RAQUEL ESP 5 Puentecillas Palencia 1622

 17.96 BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 353

 18.03 SO 3443 SANZ ESTERAS, LAURA ESP 4 Las Celtiberas 4448

 18.20 BUD 201373 LOPEZ MAHAMUD, NAIARA ESP 4 AD Capiscol 770

 18.26 BU 4133 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 415

 19.26 SO 3418 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE ESP 4 Las Celtiberas 3151

 19.28 BU 4322 ALVARO DELGADO, MELISA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 363

 19.37 LD 201211 CASADO DE LA FUENTE , NEREA ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1409

 19.86 VAD 203777 PEDRERO CID, MARINA ESP 5 Racing Valladolid 3990

 21.91 LD 201011 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1500

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:47.06 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia 1627

 00:47.15 L 4920 SANTIN DE LA FUENTE, DANIELA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1235

 00:48.62 BU 4332 MARTIN VELASCO, GADEA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 348

 00:48.90 SG 4292 HERNANZ RAMIREZ, LUCIA ESP 4 Sporting Segovia 3024

 00:49.27 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3651

 00:49.75 BU 4236 SANTOS IBAÑEZ, MENCIA ESP 5 Image FDR 634

 00:49.91 BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 345

00:50.74 ZA 3213 CASTRO BERMEJO, ELENA DE ESP 5 VinoToro CRural 4059

 00:51.00 BUD 202372 CARMONA VALLE, RAQUEL ESP 4 Image FDR 953

 00:51.28 BU 4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 4 Universidad de Burgos 756

 00:51.93 LD 201294 MERINO POLO, LUCIA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1442

 00:52.77 BU 4357 BLANCO SAGUILLO, LAURA CASILDA ESP 5 Universidad de Burgos 712

 00:52.87 VAD 203301 IZQUIERDO GARCIA, MARINA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3838

 00:53.21 PA 3943 TRECEÑO HERRERO, RAQUEL ESP 5 Puentecillas Palencia 1622

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

Altura FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



 1,60 PA 3963 MORENO PAREDES, ALBA NOELIA ESP 4 Puentecillas Palencia 1703

 1,60 PA 3858 MADRUGA CARRACEDO, CELIA ESP 4 Puentecillas Palencia 1539

 1,57 L 4948 BLANCO GARCIA, IRENE ESP 5 Univ Leon Sprint At 1487

 1,49 VA 8903 ALEJANDRO PASTOR, MONICA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3651

 1,47 SO 3418 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE ESP 4 Las Celtiberas 3151

 1,46 BU 4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 355

 1,44 BU 4133 GARCIA FERNANDEZ, LYDIA ESP 5 C.D. atletismo Briviesca 415

 1,41 SA 100462 SANTIAGO REBOLLO, SANDRA ESP 5 Rincón Oeste 2089

 1,41 VAD 203778 SANTAMARIA ONEIZAT, SALMA ESP 4 Racing Valladolid 3980

 1,41 BU 4144 ESCUDERO GALERON, ISABEL ESP 5 Image FDR 611

 1,40 BU 4320 URCELAY VELASCO, EREA ESP 5 Image FDR 497

 1,40 SGD 202212 FERNANDEZ DE FRUTOS, MARINA ESP 5 Sporting Segovia 3071

 1,35 LD 201011 RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1500

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,05 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia 1627

 2,91 PA 3898 MARTIN AMARO, LAURA ESP 4 Puentecillas Palencia 1602

 2,60 L 4927 PINO FERNANDEZ, VALERIA DEL ESP 4 Univ Leon Sprint At 1320

 2,40 BU 4144 ESCUDERO GALERON, ISABEL ESP 5 Image FDR 611

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,59 L 4972 PALOMO FAÑA, MARIEL ESP 5 INDEPENDIENTE 1403

 5,39 AV 1513 NIKOLOVA NIKOLOVA, KRISTINA ESP 4 Puente Romanillos 93

 5,22 SG 4287 MARTIN MATESANZ, SOFIA ESP 4 Sporting Segovia 3004

 5,21 SG 4249 VAQUERIZO FLORES, ELISA ESP 4 Sporting Segovia 3072

 5,12 VA 8908 PEON PESCADOR, ELISA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3557

 5,03 ZA 3213 CASTRO BERMEJO, ELENA DE ESP 5 VinoToro CRural 4059

 4,92 BU 4250 MARTINEZ MAESTRO, LARA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 358

 4,76 SAD 201634 CORONADO VELAZ, ELENA ESP 4 VelSalamanca 2496

 4,73 AV 1533 MUÑOZ LOPEZ, AFRICA ESP 5 Puente Romanillos 81

 4,68 VAD 203301 IZQUIERDO GARCIA, MARINA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 3838

 4,60 BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 344

 4,60 BUD 201912 PEREZ GUTIERREZ, NADIA ESP 4 At Valle de Mena 890

 4,57 SA 100462 SANTIAGO REBOLLO, SANDRA ESP 5 Rincón Oeste 2089

 4,49 SO 3418 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE ESP 4 Las Celtiberas 3151

 4,43 L 4927 PINO FERNANDEZ, VALERIA DEL ESP 4 Univ Leon Sprint At 1320

 4,23 ZAD 201291 AROS EL MORABET, OMAYMA ESP 5 VinoToro CRural 4151

 4,21 SGD 202243 BERTOLO GOMEZ, LAURA ESP 4 CAS Ciudad de Segovia 2879

 4,19 SAD 201323 BLÁZQUEZ DÍAZ, JULIA ESP 5 Ciudad Peñaranda 2461

 4,18 VAD 203588 PICATOSTE MARTIN, ALICIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3922

 3,99 VAD 203835 TORRES MARÍN, NICOLLE DAYANNA ESP 5 Atletaria Isaac Viciosa 4491

 3,69 VAD 203784 SANZ CALLEJA, MARIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3904

SO 3425 ORTEGA FERNÁNDEZ, AINOA ESP 5 Las Celtiberas 3154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,04 PA 3940 HUSILLOS DOMINGO, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia 1572

 10,73 BU 3789 BARRASA VESGA, VALERIA ESP 4 CD AMA 473

 10,04 SGD 202243 BERTOLO GOMEZ, LAURA ESP 4 CAS Ciudad de Segovia 2879

 9,96 BU 4152 VALLEJO MATE, SHEILA ESP 4 Universidad de Burgos 756

 9,96 L 4931 REDONDO CABALLERO, LAURA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1257

 9,82 LD 201211 CASADO DE LA FUENTE , NEREA ESP 4 C.D. 303 Atletismo 1409

Triple Salto FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



 9,68 BU 4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 355

 9,59 BU 4178 GARCIA MONDELO, ANDREA ESP 4 CD AMA 461

 9,55 PA 3939 GARCIA ALVAREZ, PAULA ESP 5 Puentecillas Palencia 1549

 9,45 VAD 202620 ESTEBAN ALVAREZ, CARLA ESP 5 Racing Valladolid 3977

 9,39 BUD 201839 SUÑEN LOZANO, EVA ESP 5 AD Capiscol 781

 9,33 AVD 200380 CARRERA HERNANDEZ, ANA ESP 4 Puente Romanillos 230

 9,04 BU 4322 ALVARO DELGADO, MELISA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 363

 8,91 SAD 200572 CIDONCHA HERRERO, CLAUDIA ESP 4 Atletico Salamanca 2538

 8,90 BU 4332 MARTIN VELASCO, GADEA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 348

 8,34 VAD 203784 SANZ CALLEJA, MARIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3904

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12,56 SG 4242 GOMEZ NAVALON, DANIELA ESP 4 CAS Ciudad de Segovia 2761

 11,36 BU 4081 ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 373

 11,19 PA 3965 LICA MARQUEZ, ANA CAROLINA ESP 5 Puentecillas Palencia 4339

 10,83 L 4949 VILLAROEL RAMOS, FIONA MAR ESP 5 Univ Leon Sprint At 1475

 9,85 L 4951 GARCIA CASTAÑEDA, ROCIO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1464

 9,49 VAD 203272 SANZ LERMA, SUSANA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3964

 9,46 SO 3418 GRANDE ALCALDE, GUADALUPE ESP 4 Las Celtiberas 3151

 9,22 BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 353

 9,13 SAD 201633 CARRILLO IGLESIAS, ALMA ESP 4 VelSalamanca 2498

 8,73 SA 100463 VICENTE LORENZO, BLANCA ESP 5 Rincón Oeste 2092

 8,56 BU 4252 ROJO GONZALEZ, ANGELA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 344

 8,12 L 4952 PEREZ SANZ, ALBA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1446

 8,08 SAD 202108 LÓPEZ ROMO, CELIA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa 2714

 7,50 BU 4325 HERRERO LAZARO, LORENA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 351

 7,48 SO 3425 ORTEGA FERNÁNDEZ, AINOA ESP 5 Las Celtiberas 3154

 6,43 PAD 201394 FERNANDEZ FOL, LUCIA ESP 5 CD Pisuerga Venta de Baños 1998

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 41,28 SG 4242 GOMEZ NAVALON, DANIELA ESP 4 CAS Ciudad de Segovia 2761

 36,31 L 4925 GUTIERREZ GARCIA, MIRIAM ESP 4 Univ Leon Sprint At 1296

 35,12 BU 4081 ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 373

 32,68 BU 4244 ARRANZ CABESTRERO, ALBA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 353

 32,64 BU 4087 PINEDA SOMAVILLA, AURORA ESP 4 Image FDR 551

 25,79 L 4951 GARCIA CASTAÑEDA, ROCIO ESP 5 Univ Leon Sprint At 1464

 23,96 VAD 202648 OLEA SANZ, NURIA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3957

 23,53 L 4949 VILLAROEL RAMOS, FIONA MAR ESP 5 Univ Leon Sprint At 1475

 22,68 SAD 202108 LÓPEZ ROMO, CELIA ESP 4 CD Correcaminos Carbajosa 2714

 21,79 PA 3965 LICA MARQUEZ, ANA CAROLINA ESP 5 Puentecillas Palencia 4339

 20,25 SG 4244 RICO LOPEZ, CARLA ESP 5 Sporting Segovia 2826

 19,60 SAD 201633 CARRILLO IGLESIAS, ALMA ESP 4 VelSalamanca 2498

 19,59 VAD 202145 TESTERA CALVO, SARA ESP 4 CA Valladolid-U.Va 3917

 19,11 VAD 203272 SANZ LERMA, SUSANA ESP 5 CA Valladolid-U.Va 3964

 18,85 PAD 202272 ATABABANG MEKIAJEU, ALICIA ESP 5 Puentecillas Palencia 4360

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 39,79 PA 3969 REDONDO BLANCO, PAULA ESP 4 Puentecillas Palencia 1751

 36,86 PA 3888 MAZARIEGOS SANCHEZ, EVA ESP 5 Puentecillas Palencia 1563

 32,99 BU 4082 MARTIN BALBAS, MENCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 345

 32,11 L 4925 GUTIERREZ GARCIA, MIRIAM ESP 4 Univ Leon Sprint At 1296

Jabalina (500g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF



 31,96 VAD 202227 PLAZA REDONDO, CELIA ESP 4 Castillo Mota Medina 3864

 31,54 L 4926 MELON GONZALEZ, PALOMA ESP 4 Univ Leon Sprint At 1324

 31,41 BU 4158 PEREZ CALVO, ANGELA ESP 5 Universidad de Burgos 722

 31,35 L 4952 PEREZ SANZ, ALBA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1446

 29,96 BU 4231 DELGADO SANCHEZ, SARA ESP 5 Image FDR 650

 29,37 BU 4081 ESTEBAN BRAVO, CANDELA LUCIA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 373

 27,70 PA 3889 MAZARIEGOS SANCHEZ, NATALIA ESP 5 Puentecillas Palencia 1627

 24,68 SG 4244 RICO LOPEZ, CARLA ESP 5 Sporting Segovia 2826

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16:45.00 PA 3855 GARCIA DE DIEGO, SILVIA ESP 4 Puentecillas Palencia 1577

 16:49.3 BU 4300 VAQUERIZO ROMAN, PAULA ESP 5 Image FDR 561

 16:51.71 L 4944 FERRERO MARTIN, MARIA ESP 5 Univ Leon Sprint At 1260

 17:28.40 BU 4284 FEBRERO VARA, IRIA ESP 5 Image FDR 645

 17:51.59 BU 4251 PORTUGAL ANDRES, MARINA ESP 4 Aranda CondadoHaza Ibercaja 355

 18:24.66 AVD 200940 VELAYOS CAMPERO, JENNIFER ESP 5 Puente Romanillos 275

 19:22.14 ZAD 201177 MARTIN ALONSO, ANDREA ESP 5 VinoToro CRural 4128

 19:50.73 BU 4322 ALVARO DELGADO, MELISA ESP 5 Aranda CondadoHaza Ibercaja 363

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


